25 vingt cinq veinticinco 

30 trente treinta 

40 quarante cuarenta 

48 quarante huit cuarenta y ocho 

50 cinquante cincuenta 

60 soixante sesenta 

70 soixante dix setenta 

80 quatre vingts ochenta 

90 quatre vingt dix noventa 

100 cent ciento 

105 cent cinq ciento cinco 

132 cent trente deux Ciento treinta dos 

600 six cents seis centavos 

1000 mille mil 

10 000 dix mille diez mil 

300 000 trois cent mille trescientos mil 

1 000 000 un million un millón 

1 000 000 000 un milliard Mil millones 

0,5 zéro virgule cinq Cero Vergule cinco 

1er premier primero